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§ 136 
Espoon kaupungin liittyminen Finnish Business Angels Network ry:n 
jäseneksi 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Forsten Annika 
  
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 

 
Kaupunginhallitus päättää, että 
  
1 
Espoon kaupunki liittyy Finnish Business Angels Networks ry:n (FiBAN) 
jäseneksi, 
  
2 
jäsenmaksu 2500 euroa/vuosi maksetaan elinkeinokehitys-tulosyksikön 
elinkeinokehitys-palvelualueen kustannuspaikalta 1211103. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
  

Selostus  
Espoo-tarinan mukaan Espoo on paras paikka innovoida, yrittää ja 
työllistää. Tavoitteena on, että Espoo jatkaa Suomen 
innovaatiokeskuksena ja on maan tärkein keskittymä startup- ja 
kasvuyrityksille, jotka houkuttelevat investointeja, sijoittajia ja osaajia. 
 
Espoolaiset alkuvaiheen startup-yritykset kertovat tuoreessa laajassa 
haastattelupohjaisessa selvityksessä tarvitsevansa erityisesti rahoitusta, 
sijoittajakontakteja, myyntiosaamista sekä kansainvälisiä verkostoja 
(Espoon startupselvitys 2025, Crazy Town Oy/Tampereen yliopisto).  
 
Suomen enkelisijoittajien yhdistys Finnish Business Angels Network ry 
(FiBAN) on yksityisten sijoittajien johtama voittoa tavoittelematon yhdistys, 
joka kokoaa yhteen alku- ja kasvuvaiheen yrityksiä, bisnesenkelisijoittajia 
sekä muita startup-ekosysteemin toimijoita. FiBAN on yksi maailman 
suurimmista bisnesenkeliverkostoista, joka toimii aktiivisesti suomalaisessa 
ja eurooppalaisessa startup- ja sijoittajakentässä. Yhdistyksen jäsenyys 
Euroopan bisnesenkeliverkostossa (EBAN) avaa sen jäsenille verkostoja ja 
kontakteja enkelisijoittajiin 13 maassa. Enkelisijoittajat ovat 



yksityishenkilöitä, jotka sijoittavat varhaisen vaiheen yrityksiin ja tukevat 
niitä osaamisellaan, kokemuksellaan ja verkostoillaan. 
 
FiBANin jäsenistöön kuuluu yli 600 hyväksyttyä sijoittajaa, heidän yli 2000 
portfolioyritystä sekä noin 50 liikekumppania ja pääomasijoittajaa. 
Yhdistyksen jäseninä on myös useita suomalaisia kaupunkeja, kuten 
Helsinki, Vantaa, Oulu, Jyväskylä ja Joensuu. Myös Aalto-yliopiston 
yrityskiihdyttämö Aalto Startup Center ja tutkimuskeskus VTT ovat FiBANin 
jäseniä.  
 
FiBANin jäsenyys tarjoaa Espoon kaupungille ja sen tytäryhtiö Enter 
Espoolle  

• pääsyn laajaan sijoittajaverkostoon ja sijoituskohteiden 
hallintajärjestelmään, jonka kautta kaupunki voi ohjata espoolaisia 
startup-yrityksiä rahoituksen ja sijoittajien pariin. Tämä parantaa 
yritysten näkyvyyttä, rahoitusmahdollisuuksia ja edellytyksiä 
kasvuun ja kansainvälistymiseen 

• mahdollisuuden hyödyntää FiBANin asiantuntemusta kutsumalla 
asiantuntijoita puhujiksi ja kouluttajiksi yritystapahtumiin sekä 
järjestämällä yhteisiä tapahtumia, joissa espoolaiset startupit voivat 
esitellä liiketoimintaansa suoraan sijoittajille 

• mahdollisuuksia markkinoida omia tapahtumiaan ja palveluitaan 
FiBANin tapahtumakalenterissa ja uutiskirjeissä 

• näkyvyyttä ja verkostoja startup- ja sijoittajayhteisössä 
• kaupungin elinkeinotoiminnoissa työskentelevän henkilöstön 

osaamisen kehittymistä 
• mahdollisuuden lisätä Espoon houkuttelevuutta startupyritysten 

kotipesänä sekä yritysten ja sijoittajien kohtaamispaikkana. 
 
FiBAN ry:n jäsenmaksu on 2 500 euroa vuodessa (alv 0 %). Jäsenyys on 
voimassa toistaiseksi.  
 
Elinkeino-tulosyksikkö vastaa jäsenyyden hyödyntämisestä sekä arvioi 
vuosittain jäsenyyden hyödyt ja jäsenyyden jatkamisen perusteet. 
Elinkeino-tuloyksikkö solmii FiBAN ry:n kanssa erillisen 
kumppanuussopimuksen.  
 
Toimivalta  
Hallintosäännön (osa I, luku 2, 3 §, kohta 16) mukaan 
kaupunginhallituksen tehtävänä on päättää yhdistysten, järjestöjen ja 
vastaavien jäsenyydestä, ellei toimivaltaa ole annettu lautakunnalle tai 
johtokunnalle. 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi 

  
 


